10.06.2023, 33
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Стоматология ортопедическая (31.08.75)

Председательствовал: Л. В. Дубова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: В. Д. Никольский
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

М. В. Михайлова
(И.О. Фамилия)

Л. В. Дубова
(И.О. Фамилия)

В. Д. Никольский
(И.О. Фамилия)

М. П. Огнева
(И.О. Фамилия)

В. О. Солдатов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Айбазова Асият Османовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Аксенов Владимир Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Алиева Рубаба Магомедрасуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Арабов Махмуд Мизамиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

1

Асланова Камила Алибековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Батяева Зарина Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Бгдоян Саак Гагикович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Беляев Григорий Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Биджиева Алина Абуюсуфовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Болгова Светлана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Брашовяну Сильвия Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Будурян Елена Еремовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Бурмистрова Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Буслаева Дарья Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Бутенко Олег Григорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Вильчинская Анна Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Восканян Владислав Витальевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Гагиева Ирина Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Галимзянова Алсу Шамилевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Глыбина Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Гордеева Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Дубова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

2

Евлоева Залина Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Жбанова Жанна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Жорич Ольга Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Згулкин Николай Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Зубчевская Ольга Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Исаева Алина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Исмаилов Рагим Ифратович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Кафаров Хатаи Элданизович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Кецба Валерия Шаликовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Козлова Кристина Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Колосова Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Комлик Валентин Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Кондратова Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Кривцова Юлия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Крупа Анна Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Куманцова Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Кутукова Екатерина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Магомедов Шамиль Абдулаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

3

Меремуков Рамиль Асланович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Мурадова Гюльнар Эльман кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Муртузаев Илькин Этибар оглы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Мустафаев Абдулкадыр Солтаналиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Осипов Григорий Григорьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Османов Рашид Умарпашаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Парван Денис Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Пашаян Артур Робертович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Подмарева Ольга Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Прилипченко Георгий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Разуваев Владимир Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Рамазанов Рахман Магамеднабиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Рамонова Алина Альбертовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Реботунов Глеб Игоревич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Рохлина Елизавета Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Рыбакова Мария Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Саакян Оганес Айказович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Саидова Галимат Абдусаламовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

4

Саркисян Марсель Норайрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Свистунов Антон Борисович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Селахова Айшат Сулеймановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Соколовский Антон Львович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Спиридонова Елизавета Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Султанов Султан Габибуллахович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Тагиев Павел Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Таймасханов Шамиль Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Тамбиев Азрет Шамилевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Таракжи Сали Мустафаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Таха Латифа Масруровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Телегина Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Титов Эмин Эминович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Тихонов Константин Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Умаров Мохмад-Эми Юсупович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Фролова Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Хасибулина Фания Ибрагимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Хизриева Муслимат Мурадовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

5

Цвигун Юлия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Чахкиева Зарета Хаважевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Чахкиева Лейла Курешевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Чжан-Шу-Фа Валерия Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Шахобова Нозанини Султонмурод Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Шихранов Антон Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Юлдашев Павел Фархадович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Стоматология
ортопедическая
(31.08.75)

Председатель Л. В. Дубова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя М. В. Михайлова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь В. Д. Никольский
(подпись) (И.О. Фамилия)

6